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Delock LC Duplex -> SC Duplex M/M adatkábel 1m kék
Singlemode OS2, fém megerősítéssel

Cikkszám: 87922
Ár:

8 270 Ft

Garancia: 3 Év Ez a Delock optikai kábel használható különböző hálózati eszközök például switch média
átalakítóhoz csatlakoztatására.

Fém megerősítéssel
A robosztus hálózati kábelek megnövekedett védelmet nyújtanak sérüléssel és külső behatások, mint pára, por
vagy ártalmas rágcsálókkal szemben. A fém hüvely ellenére, a kábelek hajlíthatók és flexibilisek maradnak. Az
optikai kábelek szintén jellemezhetők magas húzófeszültségi ellenállással
Gyártó: Delock
Szélesség cm: 20,5
Hosszúság cm: 22,2
Magasság cm: 1

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Singlemode OS2, fém megerősítéssel 

csatlakozó típus M/M 

hossz 1 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó SC Duplex 

szín kék 


